
  

 
 

 

   
ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel.  82 571 30 71| fax.  82 571 30 03| www.poleskipn.pl |  
e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  

 

OPK 4202/2023/2/4 
 

Urszulin, 26.06.2023 r. 
 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 
dotycząca wyboru Wykonawcy w zakresie: 

 

przetargu nieograniczonego: "Usuwanie odrośli, koszenie łąk i torfowisk oraz ochrona roślin rzadkich w 

obwodach ochronnych Poleskiego Parku Narodowego w 2023 roku"  

Zamówienie realizowane w ramach umowy o dofinansowanie nr POIS.02.04.00-00-0018/18-03 Tytuł 

projektu: "Czynna ochrona cennych siedlisk i gatunków flory Poleskiego Parku Narodowego oraz działania 

prowadzące do zwiększenia liczebności populacji żółwia błotnego w latach 2019-2023" 

 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
że do wyznaczonego terminu składania ofert złożono 1 ofertę: 
 
 

Oferta nr 1 - "Niedźwiadek"  Marek Niedźwiedzki, Kulczyn 14A, 22-235 Hańsk 

 

Część 1: 

Cena brutto oferty: 64131,48 zł   

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00 
Ilość punktów w kryterium wykonanie części prac bez użycia narzędzi mechanicznych: 0,00 
Łączna ocena oferty badanej: 60,00  

 

Część 2 

Cena brutto oferty:  57807,00 zł 

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00 
Ilość punktów w kryterium wykonanie części prac bez użycia narzędzi mechanicznych: 16,00 
Łączna ocena oferty badanej: 76,00  
 

Część 3: 

Cena brutto oferty: 66510,72 zł   

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00 
Ilość punktów w kryterium wykonanie części prac bez użycia narzędzi mechanicznych: 8,00 
Łączna ocena oferty badanej: 68,00 

 

Część 4 

Cena brutto oferty: 93518,28  zł 

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00 
Ilość punktów w kryterium wykonanie części prac bez użycia narzędzi mechanicznych: 0,00 



  

 
 

 

   
ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel.  82 571 30 71| fax.  82 571 30 03| www.poleskipn.pl |  
e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  

 

Łączna ocena oferty badanej: 60,00  

 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Oferty odrzucone 

Nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Najkorzystniejsza oferta: 

Część 1 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
"Niedźwiadek"  Marek Niedźwiedzki, Kulczyn 14A, 22-235 Hańsk 

 
Część 2 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
"Niedźwiadek"  Marek Niedźwiedzki, Kulczyn 14A, 22-235 Hańsk 

 

Część 3 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
"Niedźwiadek"  Marek Niedźwiedzki, Kulczyn 14A, 22-235 Hańsk 

 

Część 4 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
"Niedźwiadek"  Marek Niedźwiedzki, Kulczyn 14A, 22-235 Hańsk 

 

Uzasadnienie: 

 Oferta firmy "Niedźwiadek"  Marek Niedźwiedzki, Kulczyn 14A, 22-235 Hańsk  jest ofertą, która 

spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści SWZ oraz Ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Zgodnie z kryterium oceny ofert zawartym w SWZ uzyskała najwyższą liczbę punktów 

(Część 1 -60,00 pkt., Część 2 – 76,00 pkt., Część 3 – 68,00 pkt., Część 4 – 60,00 pkt.) podczas dokonanej oceny 

ofert. Zamawiający podwyższy kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania do ceny 

najkorzystniejszej oferty. Oferta jest ważna, Wykonawca nie został wykluczony, a oferta nie została odrzucona. 


		2023-06-26T14:59:33+0200
	JAROSŁAW SZYMAŃSKI




